«Об  утверждении  нормативов  финансирования деятельности  дошкольных 

образовательных организаций МО г.   Набережные Челны на 2024 год». 

3.2. Заказчик ежемесячно вносит  родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, 

указанную в пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме: 

-ясли - 3603 (три тысячи шестьсот три)  рубля ,  из  них абонентская  плата 1289 (одна  тысяча  

двести восемьдесят девять) рублей, за питание  2314 (две тысячи триста четырнадцать) рублей. 

- сад - 3881 (три тысячи восемьсот восемьдесят один)  рубль ,  из  них абонентская  плата 966 

(девятьсот шестьдесят шесть) рублей, за питание  2915 (две тысячи девятьсот пятьнадцать) 

рублей.  

3.3. Оплата производится в срок не позднее 10 числа текущего месяца  в безналичном порядке 

через учреждения банковской системы.   

3.4. В соответствии с п.3  статьи 65  с ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации» за